
Processo 1386/23

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

21/07/2023

CONTRATADA  1 CMC ENG E COM DE EQUIP PARA SANEAMENTO LTDA 091/23 01/11/2023 R$ 71.109,00 ENCERRADO DIRETORIA DOP

CONTRATADA  2 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 21/07/2023

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 71.109,00

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 002/23 Inexigibilidade

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 26/05/2023 04/08/2023 - 2023/000801 R$ 71.109,00 90 dias Ass. Contrato

2

3

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Aquisição de 2 aeradores, conjunto composto por: motor elétrico, acoplamento, eixo tubular , hélice propulsora, boia de 
sustentação, olhais de ancoragem e alças pra içamento. 


